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COPKLLIOLLILLI OTKPLITOIO LLIPLLICTBA CPITOBOKOA CEMACTU D CTPUIBbE 3 nyka

<amwqa, A

leoprmnesckan EneHa
Fony6koBa EkatepuHa
MuckyHosa basa
MonetaeBa Onbra
Hekpacosa Oribra
Muxelikega bns
PoxnnHa Hatanbsa
Poxnwa MLLA
MapTbiHoBa CseTa
MapTbiHoBa Onbra

[EaLLLL

leq, Crnopt Pecnybnuka, obnactb,
poXKa. eBaH. ropog, AOX)
3 4 5
1974 kmc PbIG1HCK

1975 Kwmc PbI1GUHCK

1977 11 p.  Open

1976 11 Open

1977 111 Open

1977 111 Open

1977 — Open

1977 — Open

1977 - Open

1977 - Open

24-29 ceHTAGpA 1991 ropa
r.Opex cragnoH mviBd/kdJleHnHa

70m

60m  50m

307 270
272 228
224 239
216 174
145 208
154 168
— 124
- 97
- 51
- 100

/

MNaBHbIA Cyabsi cOpeBHOBaHWA, cyaps LU r mockea .y

MaBHbIN cekpeTapb IK r.Open

3Om Crapt  Bbin.

333
299
283
296
280
235
154
108
210
ISO

Kpyr paspsz
10 1

1184 KMC
1006 I p.
930 I p.
894 -

741 -

713 -

278 o
265 -

261 -

257 -

,? BopoHkoB.P

Kopogesa*



MPOTOKOII \
QCPBBHORAHLLI OTLLITOM) MEPBEHCTRA GFTIREM v /
GHACIN TO CTPE/IBEE VBJ/TYKA
24-29 ceHTa6psa 1991 »aoe

Quer cta™yoH LB deH

noaawn

%%Tﬂgoe daun A rqan, 1/4 1/2 drHan

I reameaacabdea Rora<c T T 290

2. royoaabBaega Rora< ~ — 247

3. Mograalon Quen - - 187

4. Monetaesa OHA Quen - ° 185

5% HapeEaOua Qe - - 169

6. MareAualon Quen - - 119 C
7. Foaw-aHaans Quer - — 110

6. FOamraEea Quen - — 107

9. NoEHEROH2aU Qmen - -

10. NpoEHaEaGerla QGmen - -

HB-DUN

l . Qi+ Biaovii EGml 278 278 293

2. Kaeos GGae EDGml 266 255 274

3. Koo Gaen Ead 231 250 264

4.1 ViEaasAaci UeGoKcapbl 253 245 248

D. ERiaaEaevi Quen 229 237 237

6. Thaas 2pyg o, Qe 189 202 234

7. Ey s Eaa v Qe 239 207 219 $
0. FoOavH Aachi Guerl 214 209 208

9. AVir:dl= o Qe 202 197

[0. geashNaam Qe 156 193 T\Ll,

[l. Mo ras@Gaaei Quen 128 122

fe Uoiguoutcom<  Qaen 134 116

3. Koexmnas AJgei Quen 120

[4. FKpaes Ay Qo B

T8N GO sG] Ok rMee
[TEsvn aegns 1K rQoon
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Pavmns, A

2

OpetoovH Burannii
KysHeuoB Cepreii
Kpbnekuin Cepreii
BaiibakoB EBreHumin
TumvakoB 3ayapa
BoHpaapes EBreHwin
PoxnmH Arekcein

Myapek I'eTp
VHotaperxnii KocTnk
Tepexos Maxkovv
yepHaT Bumannin
VBaHoB Arekceli
Kenecanko AHmpeii
KepraueB AHmpei
OouepHsieB Cepreli
JlokToHOB EBreHmin

rog,
PO,

3

1974
1974
1975
1977
1977
1977
1976
1977
1976
1977
1976
1974
1977
1977
1977
1972

Criopr

EBaH.

KMC
i
11
11
|

Pecny6nvka, 061acTb,
ropoa, O

Uebokcapsbl

UeboKcapbl

Yebokcapbl

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Yebokcapbl
Open
Open
Open
Open

[MaBHbIA Cy[bS copeBHOBaHW, cyabs LU

lnaBHbIV cekpeTapb LU r.Open

90m

297
239
203
147
135
150
124
148
100

66

43

82
47
48
155

70m

276
261
253
213
184
176
206

105
133
161

123
54
89

221

50m 30m Crapt
Kpyr
8 9 10
266 323 1122
283 310 1093
243 304 1008
230 299 879
238 313 870
229 3V7 862
215 290 837
175 305 827
195 264 664
166 260 626
168 246 618
294 322 616
132 253 590
ISB 241 500
101 196 437
253 317 936

P.BopoHkoB
I".Koponesa

Bbin.
paspsg



